¶ Quid si vadit ad audiendū cā hono-
rādi amicū suū i p̄ncipio studij. Bendet
Hosti. q̄ fm v̄ba excoicatus est: puta
tamē q̄ papa r̄nderet tale non ligari

ex mente. ss. ad exhiben. l. penul. quia verba cū affectu debent intelligi maxi me in penalib. ss. q̄ quisq̄ iuri. l. i. h̄ aut. Idē Jo. an. dicit q̄ no est ita ama ra interptatio facienda. l. fi. ss. ad exhib.

¶ Quid si doctor incepit h̄re pa-
tos scholares; et religiosus vult eum
cōtinue honorare. dicit glo. q̄ nō ad-
mittit talē honorē: imo etiā si tantum
legeret semel in ebdomada religiosus
audiēs esset ligat⁹ vt oīs fraus exclu-
daf. **¶** 4

¶ Quero an psona ecclastica aliquib⁹
sociis possit puerum legere v'l audire
leges in clauistro. Rendet dñs Anto. q̄
nō: et si facit nō euadet suam excōica-
tiōis: q̄ nō verbis & reb⁹ lex imponit
de electi. omis. li. 6. nā lectiōis audit⁹
& pncipaliſt studiū phibek de h̄ i reg.
sur. cū qd vna via phibek de reg. iu-
ris li. 6. Idē tenet ibi Jo. an. in mercu.
lī. contrariū teneat Inno. pp̄ verbū ex-
eunteſ. et p̄e. de ancha. q̄ dicit q̄ est li-
citū in camera studere. **¶** 6

¶ Quero q̄ dicif nisi. j. duos menses de
stiterint: q̄n̄ incipit cursus duorū men-
sū. glo. dicit q̄ a tpe scie cōſtōni ſue
publicatiōis. Uincen. dicit numerād⁹
ab exitu monasterij. Idē Inno. p̄e. et
Abbas quo ad religiosos: quo autem
ad clericos ſeculares currunt ab ince-
ptiōe audit⁹. i. q̄n̄ incipiūt audire. **¶** 7

Quid si post exitum mutato p̄posito
vadit ad theologiā. Rendet An. q̄ nō
p̄dest nū p̄us huic cōſtōni ſatilfaciat
rediendo ad clauistro: nū abbas ſigni-
caret ei q̄ iret ad theologiā: q̄ tune
reversus censef in clauistro: lī verba
h̄ non ſonent. **¶** 8

Quid si plebani & ſimiles deſtiterint

j. duos menses: poſtea iterato ince-
perunt. Rendet An. q̄ ligant. **¶** 9

¶ Quid si tm tempus fluxit de duobus
mēſibus ita q̄ non poſſint j. duos
mēſes redire ad clauistro. Rendet An.
q̄ ppter hoc non ſunt excōicati niſi
poſt terminū. ad hoc de electi. omisſa.
li. 6. **¶** 10

¶ Item nota q̄ monachi non poſſut stu-
dere in ſcie humana: nec obſtat q̄ lex
humana ſit pars diuine. de eta. et q̄li.
c. penulti. et q̄ leges ab oībus ſcri de-
bent & omnes aſtrinḡat. C. de legi. l.
leges. quia iſtud loquit̄ de laycis. cle-
ricos autem nō aſtrinḡit. de conſti. c.
que in ecclasia. et c. ecclasia. licet cleri-
ci eis poſſunt uti: cum pro eis faciunt
di. io. c. ſi in adiutoriū. **¶** 11

¶ Quero an hec pena habeat locum: ſi
ue ſit pfeſſus tacite vel expreſſe: dicit
q̄ ſic. **¶** 12

¶ Item nota q̄ iſti cōtraſacientes ſunt
piniati ſpe promotiōis ad dignita-
tes non ad ordines fīm gl. c. ſuper ſpe
cula. cum quibus ſolus papa diſpen-
ſat. **¶** 13